

---

# Ejendomsselskabet Østergade 30 ApS

**CVR-nr.: 29977844**

Elme Alle 10  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/03/2026**

---

**Nikolaj Nørgaard Bertelsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ejendomsselskabet Østergade 30 ApS  
Elme Alle 10  
7500 Holstebro  
e-mailadresse: dennismosebertelsen@gmail.com  
CVR-nr.: 29977844  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål består af udlejning af erhvervsejendom.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 62.717 og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 809.847.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>171.152</b>	<b>144.414</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.426	-22.426
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>148.726</b>	<b>121.988</b>
Andre finansielle indtægter		73	149
Øvrige finansielle omkostninger		-86.082	-93.894
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>62.717</b>	<b>28.243</b>
Skat af årets resultat		0	19.621
<b>Årets resultat</b>		<b>62.717</b>	<b>47.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		62.717	47.864
<b>I alt</b>		<b>62.717</b>	<b>47.864</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.338.792	2.361.218
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.338.792</b>	<b>2.361.218</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.338.792</b>	<b>2.361.218</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.750
Tilgodehavende skat		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>18.750</b>
Likvide beholdninger		28.364	39.563
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>28.364</b>	<b>58.313</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.367.156</b>	<b>2.419.531</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		684.847	622.130
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>809.847</b>	<b>747.130</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.413.464	1.457.496
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.413.464</b>	<b>1.457.496</b>
Gæld til realkreditinstitutter		41.897	41.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig moms og afgifter		7.306	10.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			2.158
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.642	160.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>143.845</b>	<b>214.905</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.557.309</b>	<b>1.672.401</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.367.156</b>	<b>2.419.531</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0